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E skişehir’de kızarmış piliç satan bir dükkanda tüp patladı, 2 kişi yaralandı. Olay, akşam
saatlerinde İbrahim Karaoğlanoğlu Caddesi üzerinde bulunan piliç satan bir dükkanda

yaşandı. İlk belirlemelere göre işletmede bulunan mutfak tüpünün sıkışması sonucu, patlama
meydana geldi.

Patlama sırasında dükkanda bulunduğu belirtilen Ahmet Yavuz ve Fatma Yılmaz yaralandı.
Patlama sonrası olay yerine çok sayıda polis ve 112 Acil Sağlık ekibi sevk edildi. Yaralılardan
Fatma Yavuz Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’ne, Ahmet Yavuz ise Yunus Emre
Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Patlamanın yaşandığı dükkanda ve önünde
bulunan bir otomobilde maddi zarar meydana geldi. Yola saçılan camlardan dolayı caddede
trafik tek şeritten ilerledi. Polis ekipleri olay yerinde incelemelerini devam ettirirken,
patlamanın kesin nedeninin araştırmalar sonucu ortaya çıkacağı öğrenildi.

Eskişehir'de Kadın Sağlığı Danışma Merkezi açıldı- Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ)
Rektörlüğü ve Birleşmiş Milletler (BM) Nüfus Fonu (UNFPA) işbirliğiyle kurulan, mülteci kadın
ve kız çocuklarına eğitim vermeyi amaçlayan Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nin açılışı
gerçekleştirildi.
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UNFPA Türkiye Temsilcisi Karl Kulessa, açılışta yaptığı konuşmada, Kadın Sağlığı Danışma
Merkezinin yaşanan insani krizlerden etkilenen kadın ve kız çocuklarının korunması ve
istihdam edilmesinde kilit role sahip olduğunu kaydetti.

Üreme sağlığı ve cinsiyete dayalı şiddet, güçlendirme ve yetenek geliştirme çalışmalarının
Türkiye'deki mültecilere ekipman ve gıda teminatı konularında kapasite geliştirme ve
teslimatının temel sorumluluk alanlarını oluşturduğunu anlatan Kulessa, şöyle konuştu:

"Kadın ve çocuklar mülteci nüfusunun büyük bir bölümünü oluşturmaktadır. Bunların yüzde
25'ini kriz dönemlerinde daha da ihmal edilen acil durumlarda daha savunmasız olan hamile
kadınlar oluşturmaktadır. Güvenlik, itibar ve sağlıklarının korunmasının sağlanmasını, ailelerin
ve toplumların refahı için öncelikli olarak görüyoruz. Üreme sağlığı küresel bir sorun ve insani
gelişimin temel yapı taşlarından biridir. Üreme sağlığı hizmetlerinin sağlanması özellikle kadın
ve kız çocukları arasında hastalık, ölüm ve engellilik oranlarını önlemede hayati öneme sahiptir.
Cinsiyete dayalı şiddet gibi ciddi sonuçlara yol açabilmektedir. Kadın Sağlığı Danışma Merkezi,
cinsiyete dayalı şiddet vakalarına daha iyi cevap verebilmek için bilinçlendirme ve güçlendirme
aktiviteleri, psikososyal desteklerle üreme sağlığı hizmetleri vermeyi amaçlamaktadır. Bu
merkezler kadınlar için sosyalleşmek, ağ kurmak, özgürleşmek ve kendi hayatlarına devam
etmek için motivasyon buldukları merkezlerdir. Türkiye genelindeki 29 Kadın Sağlığı
Dayanışma Merkezi 500 bin insana hizmet veriyor."

Avrupa Sivil Koruma ve İnsani Yardım Operasyonları Genel Müdürlüğü (ECHO) Türkiye Ofisi
Başkanı Jane Lewis ise söz konusu merkezin ülkelerinden kaçmak zorunda bırakılan erkek,
kadın ve çocuklara destek verilmesi hususunda güçlerin birleştiğinde neler başarılabileceğinin
somut örneği olduğunu bildirdi.

Merkezlerin mülteci kadın ve kız çocuklarını korumak, yeni bir hayat kurabilmeleri için onlara
güvenli bir çevre sunduğunu ifade eden Lewis, "AB ve BM Nüfus Fonu, mültecileri destekleme
taahhüdünün bir parçası olarak 20 farklı merkezde bu hizmetleri vermekte ve ağını
genişletmeye devam etmektedir. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının bu konudaki yakın
ortaklığı ve rehberliği olmadan mümkün olamazdı. Ülke çapında bir milyon mülteciye insani
yardım desteği sağlamak ve bunu gerçekleştirene kadar durmayacağız." dedi.

- "Türk milleti, dara düşmüş, canı yanmışlara yüreğini açmıştır"

ESOGÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Gönen ise bugün Suriye ve Irak'ta yaşanan kara günlerde
Türkiye'nin mümkün olduğunca el uzatmaya çalışması gerektiğini vurguladı.

ESOGÜ'nün Çamlık 2 Yerleşkesi'nde faaliyet gösterecek merkezin savaş ve doğal afet gibi
olağanüstü durumlarda savunmasız kalan ve özel ihtiyaçları çoğu zaman gözardı edilen kadın ve
kız çocuklarının korunmasını ve güçlendirilmesini sağlayacağına değinen Gönen, şunları
söyledi:



 

söyledi:

"Tarihin derinliklerinden günümüze kadar yüce yürekli Türk milleti, nerede dara düşmüş,
nerede canı yanmış varsa elini uzatmış, yüreğini açmıştır. Bu nedenledir ki bu milletin içinde ve
dışında düşmanları bitmemiştir. Düşmanlarımız ve hainlerimiz bilmelidirler ki halkımızın
vatan, bayrak sevgisi ve devletine bağlılığı genlerine işlemiştir, silinemez. Bu hasletler geçmişte
olduğu gibi tüm hainlerin ve düşmanların amaçlarını boşa çıkartacaktır. Görüyoruz ki şer
odaklarının uşaklığını yapanlar utanmadan ve sıkılmadan bir yandan yüze gülücü gözükürken
her fırsatta yürütülen mücadeleyi baltalamak için her fırsatı değerlendirmektedirler.
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde hükümetimizin yürüttüğü FETÖ/PDY terör örgütüne karşı
yürütülen çalışmaları bir yandan destekler gibi görünüp öte yandan yalan ve iftiralarla
önemsizleştirmeye çalışmaları açık ve net görülmektedir. Yüze gülen ancak tuttukları
kalemlerle zehirlerini saçanların elbet bir gün hesap vereceklerine duyduğumuz inançla ESOGÜ
olarak çalışmalarımıza her alanda büyük bir inanç ve şevkle sürdürüyor, 'durmak yok yola
devam' diyoruz."

Merkezin Proje Sorumlusu Doç. Dr. Figen Çalışkan ise projeyle Suriyeli ve Iraklı mülteciler ile
mevsimlik tarım işçisi ve yerelde ihtiyaç sahibi kadın ve kız çocuklarına güvenli alanlar
oluşturduklarının altını çizdi.

Konuşmaların ardından merkezin açılışı gerçekleştirildi.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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